
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SC Komet St… S

I II III IV V VI Punkte
8 11 1 12 6 2

144
9:13
9:13

0
10

1
11

2
13

4
14

5 8 Auszeit

11:17
14:23

Ende
11:14 B  Dürener TV … R

I II III IV V VI Punkte
9 1 11 12 7 10

252 4
11:4 19:12

╳

13
2
14

7
19

10
21

11
25

12 Auszeit

12:7

S
A
T
Z

2

Start
11:17 B  Dürener TV … S

I II III IV V VI Punkte
1 4 12 7 10 9

253 11
16:5 20:6

1 5 6 20 22 25 Auszeit

Ende
11:30 A  SC Komet St… R

I II III IV V VI Punkte
9 6 2 7 12 1

98 11
5:16 5:14

╳ 1 2 5 8 9 Auszeit

5:11
5:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU16
gemischt

A  SC Komet Steckenborn Mixed vs. Dürener TV II B
Spiel 28 21.01.2023 11:00 Uhr

Grundschule Steckenborn
52152 Simmerath 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SC Komet St… 9/14
1 Lutterbach, Maren X
2 Breuer, Hanna X
4 Funken, Luca X
6 Schepp, Paul X
7 Khurtsia, Dachi X
8 Schmidt, Paula X
9 Schmaus, Enya X

11 Liebreich, Tim X
12 Hürtgen, Alexander X
A  Libero
A  Offizielle
T Harth, Gina E

C

B  Dürener TV … 9/14
1 Foos, Jan X
2 Pohl, Til XE
3 Ivanov Sabev, Hrystiyan XE
4 Bytyqi, Adrian X
7 Lorfing, Ben X
9 Serner, Noah X

10 Virnich, Len X
11 Noelle, Julian X
12 Oberhößel, Lukas X
B  Libero
B  Offizielle

CT Goebel, Nils

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SC Komet St… Dürener TV … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 14 1 14 25 1 2 1
2 2 0 9 2 13 25 1 2 0

3
4 4 0 23 27 50 2 4 1
Start: 11:00 Ende: 11:30 Dauer: 0:30

Sieger: Dürener TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Löhr , Sarah Catrin 1 Atemi , Arlint
2 Mohnen , Theresa Maria 2 Oestreich , Dominic

Schreiber 3 Braun, Leonie
Schr. Offermann, Carlotta 4 Braun , Merle

Assist. Pfennigs , Daria

Dokument erstellt: 21.01.2023 11:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


