

Bezirksliga 1 mU16

gemischt

A SC Komet Steckenborn Mixed vs. Dürener TV II B

Spiel 28

21.01.2023 11:00 Uhr

Grundschule Steckenborn 52152 Simmerath



			S		tart .:00	A	SC K	omet S	St	S		ide :14	В) Düre	ner TV	·	R		
	Ai	ufschlagfolge	· I A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte		
١,	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		8	11	1	12	6	2		9	1	11	12	7	10	
llung		Spielernr. Spielstand	. I		4					14	2		4				25		
ufstellt	Auswechsel- spieler			9:13						11:4		19:12							
Ā					9:13														
		1. 5.	1	0	1	2	4 14)	5	8	Auszeit		2	7	10 21	11 25)	12	Auszeit		
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	_	10	11	13	14)			11:17 14:23		14	19	ZΙ	25)		12:7		

S	St. 11:	art :17	В) Dürei	ner TV	·	s		ide :30	A	SC K	omet S	it	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	4	12	7	10	9		9	6	2	7	12	1	_
T	3			11			25	8	11					9
Z	16:5			20:6				5:16	5:14]
2	1	5	6	20	22	25)	Auszeit	X	1	2	5	8	9	Auszeit
														5:11 5:18

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkt
	A	ufschlagfolge	Λ																					
6	Sta	artaufstellung																						
Aufstellung		Spielernr.																						
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
_		4 -								Auszeit														Auszei
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	(A)	SC Komet St	9/1	4	(B)	Dürener TV 9	/14
	1	© Lutterbach, Maren)	Χ	1	Foos, Jan	Х
	2	Breuer, Hanna	7	Χ	2	Pohl, Til	ΧE
	4	Funken, Luca	``	Χ	3	Ivanov Sabev, Hrystiyan	ΧE
	6	Schepp, Paul	7	Χ	4	Bytyqi, Adrian	Х
	7	Khurtsia, Dachi	7	Χ	7	Lorfing, Ben	Х
	8	Schmidt, Paula	`	Χ	9	Serner, Noah	Х
	9	Schmaus, Enya	`	Χ	10	Virnich, Len	Х
	11	Liebreich, Tim	`	Χ	11	Noelle, Julian	Х
	12	Hürtgen, Alexander	``	Χ	12	©Oberhößel, Lukas	Х
	lack	Libero			$^{f B}$	Libero	
	A	Offizielle			$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
	Т	Harth, Gina	E	Ξ	СТ	Goebel, Nils	
-							

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerku	ngen
J	
Cohiodogorioht	Linionrightor

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Löhr , Sarah Catrin	1	Atemi , Arlint
2	Mohnen , Theresa Maria	2	Oestreich , Dominic
	Schreiber	3	Braun, Leonie
Schr.	Offermann, Carlotta	4	Braun , Merle
Assist.	Pfennigs , Daria		

Ergebnisse													
A SC Komet St Dürener TV B													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	0	14	1	14	25	1	2	1				
2	2	0	9	2	13	25	1	2	0				
				3									
4	4	0	23		27	50	2	4	1				
St	art:	11	.:00	Ende:	11:30	ıer:	0:30						
Sie	ge	r: C)ürei	ner TV	II				2:0				

Dokument erstellt: 21.01.2023 11:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de